
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/372/2020 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie  art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z pózn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/216/2019 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 162.991.482 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 156.403.808 zł; 

2) dochody majątkowe: 6.587.674 zł.”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 177.157.331 zł”. 

3. W §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 163.131.100 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 100.566.556 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 53.395.269 zł; 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych: 47.171.287 zł;”. 

4. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.026.231 zł 
określonych w zestawieniu Nr 4”. 

 Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
w 2020 roku, zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r,. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13412



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Rokita 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13412



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 233 340,00 9 073 340,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 727 710,00 2 567 710,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 677 000,00 2 517 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 505 630,00 6 505 630,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
446 588,00 416 588,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

625 819,00 649 819,00

Wpływy z różnych dochodów 67 318,00 73 318,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

62 673 444,00 62 969 371,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

9 364 223,00 9 644 223,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 735 768,00 6 015 768,00

Wpływy z podatku rolnego 776 000,00 811 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 660 000,00 625 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 317 175,00 1 333 102,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
440 000,00 455 927,00

758 Różne rozliczenia 26 731 083,00 26 829 156,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
26 032 832,00 26 130 905,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 032 832,00 26 130 905,00

801 Oświata i wychowanie 4 539 521,00 4 505 521,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 700,00 40 700,00

Wpływy z usług 0,00 10 000,00

Przedszkola 1 871 525,00 1 821 525,00

0830 10 000,00

80104 -50 000,00

-34 000,00

80103 10 000,00

75801 98 073,00

2920 98 073,00

0490 15 927,00

98 073,00

0340 -35 000,00

75618 15 927,00

0310 280 000,00

0320 35 000,00

295 927,00

75616 280 000,00

0750 24 000,00

0970 6 000,00

70005 0,00

0550 -30 000,00

70004 -160 000,00

0750 -160 000,00

Zestawienie Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/372/2020 Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13412



Wpływy z usług 300 000,00 250 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 6 000,00

Wpływy z usług 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 1 485 326,00 1 285 326,00

Obiekty sportowe 1 195 326,00 1 105 326,00

Wpływy z usług 936 885,00 846 885,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 180 000,00

Wpływy z usług 290 000,00 180 000,00

162 991 482,00 162 991 482,00Razem: 0,00

92605 -110 000,00

0830 -110 000,00

92601 -90 000,00

0830 -90 000,00

0830 6 000,00

-200 000,00

0830 -50 000,00

80106 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13412



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

173 515,00 173 515,00 173 515,00 53 708,00 119 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 922,00 174 922,00 174 922,00 55 115,00 119 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 515,00 173 515,00 173 515,00 53 708,00 119 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 922,00 174 922,00 174 922,00 55 115,00 119 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 258,00 8 258,00 8 258,00 8 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 465,00 8 465,00 8 465,00 8 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 698 286,00 4 894 113,00 3 484 113,00 0,00 3 484 113,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 173,00 3 804 173,00 0,00

-29 407,00 -29 407,00 -29 407,00 0,00 -29 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 470,00 22 470,00 22 470,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 691 349,00 4 887 176,00 3 477 176,00 0,00 3 477 176,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 173,00 3 804 173,00 0,00

2 795 563,00 2 795 563,00 1 385 563,00 0,00 1 385 563,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 407,00 -29 407,00 -29 407,00 0,00 -29 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 156,00 2 766 156,00 1 356 156,00 0,00 1 356 156,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 563,00 1 362 563,00 1 362 563,00 0,00 1 362 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 407,00 -29 407,00 -29 407,00 0,00 -29 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 156,00 1 333 156,00 1 333 156,00 0,00 1 333 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 897 713,00 2 093 540,00 2 093 540,00 0,00 2 093 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 173,00 3 804 173,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 470,00 22 470,00 22 470,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920 183,00 2 116 010,00 2 116 010,00 0,00 2 116 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 173,00 3 804 173,00 0,00

1 016 600,00 1 016 600,00 1 016 600,00 0,00 1 016 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 470,00 22 470,00 22 470,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 070,00 1 039 070,00 1 039 070,00 0,00 1 039 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
500 Handel

po zmianach 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4100

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 389 228,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 389 228,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 389 228,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 389 228,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/372/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13412



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

4 643 789,00 3 648 880,00 3 623 880,00 1 111 655,00 2 512 225,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 994 909,00 994 909,00 0,00

-2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 319,00 3 646 410,00 3 621 410,00 1 111 655,00 2 509 755,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 994 909,00 994 909,00 0,00

1 153 539,00 364 504,00 364 504,00 62 859,00 301 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 035,00 789 035,00 0,00

-2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 069,00 362 034,00 362 034,00 62 859,00 299 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 035,00 789 035,00 0,00

116 234,00 116 234,00 116 234,00 0,00 116 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 764,00 113 764,00 113 764,00 0,00 113 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799 041,00 10 627 041,00 10 023 977,00 7 506 064,00 2 517 913,00 0,00 476 249,00 126 815,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

10 799 041,00 10 621 041,00 10 017 977,00 7 506 064,00 2 511 913,00 0,00 476 249,00 126 815,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

7 912 604,00 7 740 604,00 7 725 594,00 5 995 530,00 1 730 064,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

7 912 604,00 7 734 604,00 7 719 594,00 5 995 530,00 1 724 064,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

679 445,00 679 445,00 679 445,00 0,00 679 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 445,00 673 445,00 673 445,00 0,00 673 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

53 786 837,00 52 624 503,00 45 256 232,00 35 586 272,00 9 669 960,00 5 748 616,00 1 095 971,00 523 684,00 0,00 0,00 1 162 334,00 1 162 334,00 0,00

-3 068,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 786 837,00 52 624 503,00 45 256 232,00 35 586 272,00 9 669 960,00 5 748 616,00 1 095 971,00 523 684,00 0,00 0,00 1 162 334,00 1 162 334,00 0,00

819 541,00 772 410,00 228 726,00 0,00 228 726,00 0,00 20 000,00 523 684,00 0,00 0,00 47 131,00 47 131,00 0,00

-3 068,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 541,00 772 410,00 228 726,00 0,00 228 726,00 0,00 20 000,00 523 684,00 0,00 0,00 47 131,00 47 131,00 0,00

22 636,00 22 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 131,00 25 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 47 131,00 0,00

przed zmianą 47 131,00 0,00

przed zmianą 47 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 47 131,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13412



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

12 188,00 12 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 495,00 -2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-573,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499 250,00 7 236 750,00 4 842 330,00 2 202 039,00 2 640 291,00 67 000,00 2 327 420,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414 250,00 7 151 750,00 4 757 330,00 2 082 039,00 2 675 291,00 67 000,00 2 327 420,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00

2 006 000,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 2 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 000,00 2 041 000,00 2 041 000,00 0,00 2 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 000,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 2 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 000,00 2 041 000,00 2 041 000,00 0,00 2 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 360,00 2 531 360,00 2 502 250,00 1 994 944,00 507 306,00 0,00 29 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 411 360,00 2 411 360,00 2 382 250,00 1 874 944,00 507 306,00 0,00 29 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 444,00 1 538 444,00 1 538 444,00 1 538 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 444,00 1 418 444,00 1 418 444,00 1 418 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 764 611,00 45 764 611,00 1 631 411,00 1 029 333,00 602 078,00 626 400,00 43 506 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 849 611,00 45 849 611,00 1 716 411,00 1 029 333,00 687 078,00 626 400,00 43 506 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 217 056,00 21 186 124,00 20 509 552,00 575 247,00 19 934 305,00 310 000,00 11 500,00 355 072,00 0,00 0,00 5 030 932,00 5 030 932,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 225 056,00 21 194 124,00 20 517 552,00 575 247,00 19 942 305,00 310 000,00 11 500,00 355 072,00 0,00 0,00 5 030 932,00 5 030 932,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 257 515,00 0,00

przed zmianą 257 515,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13412



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

1 644 087,00 851 717,00 840 217,00 276 500,00 563 717,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 792 370,00 792 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 087,00 859 717,00 848 217,00 276 500,00 571 717,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 792 370,00 792 370,00 0,00

275 180,00 275 180,00 275 180,00 0,00 275 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 180,00 283 180,00 283 180,00 0,00 283 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 157 331,00 163 137 100,00 100 572 556,00 53 513 862,00 47 058 694,00 12 453 667,00 48 275 546,00 1 005 781,00 0,00 829 550,00 14 020 231,00 14 020 231,00 0,00

-160 945,00 -160 945,00 -157 877,00 -120 000,00 -37 877,00 0,00 0,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 945,00 154 945,00 151 877,00 1 407,00 150 470,00 0,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

177 157 331,00 163 131 100,00 100 566 556,00 53 395 269,00 47 171 287,00 12 453 667,00 48 275 546,00 1 005 781,00 0,00 829 550,00 14 026 231,00 14 026 231,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 257 515,00 0,00

przed zmianą 257 515,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 778 874,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 778 874,00 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13412



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

dotacje/ 

pomoc 

finansowa

środki do 

pozyskania 

(obligacje, 

pożyczki)

środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

dotacje/ 

pomoc 

finansowa

środki do 

pozyskania 

(obligacje, 

pożyczki)

1 232 000 0 0 0 1 232 000 0 1 232 000 0 0 0 1 232 000

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wojska Polskiego w 

miejscowości Góra Kalwaria do miejscowości Czersk 

(zamek) - etap II Czersk

RIN – UMiG 2018 - 2020 1 232 000 1 232 000 1 232 000 1 232 000

1 892 743 0 1 529 230 382 200 3 804 173 0 1 892 743 0 1 529 230 382 200 3 804 173

1 600 60016 Przebudowa ul. Kościelnej w Baniosze RIN – UMiG 2017 - 2020 205 228 184 000 389 228 205 228 184 000 389 228

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 280115W - ul. Szkolna w 

Baniosze
RIN – UMiG 2015 - 2020 613 770 1 231 230 1 845 000 613 770 1 231 230 1 845 000

3 600 60016 Budowa ścieżki rowerowej Góra Kalwaria - Czersk RIN – UMiG 2017 - 2022 126 000 126 000 126 000 126 000

4 600 60016 Budowa chodnika w ul. Rybie w Górze Kalwarii RIN – UMiG 2011 - 2020 161 000 161 000 161 000 161 000

5 600 60016 Budowa ul. Okrężnej w Krzakach Czaplinkowskich RIN – UMiG 2010 - 2020 370 945 370 945 370 945 370 945

6 600 60016 Budowa ul. Walewickiej w Górze Kalwarii RIN – UMiG 2019 - 2021 170 000 170 000 170 000 170 000

7 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Ogrodowej w Dobieszu RIN – UMiG 2020 55 000 55 000 55 000 55 000

8 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej - ul. Gródź w 

Czersku
RGK - UMiG 2020 137 000 114 000 251 000 137 000 114 000 251 000

9 600 60016 Budowa ul. Spacerowej w Kątach RIN – UMiG 2020 - 2022 47 800 2 200 50 000 47 800 2 200 50 000

10 600 60016 Przebudowa ul. Polnej w Kątach RIN – UMiG 2018 - 2020 0 380 000 380 000 0 380 000 380 000

11 600 60016 Budowa chodnika wzdłuz ul. Reja w Tomicach RIN – UMiG 2020 - 2021 6 000 6 000 6 000 6 000

100 000 100 000 0 100 000 100 000

1 630 63003 Budowa tematycznych szlaków turystycznych RIN – UMiG 2020 100 000 100 000 100 000 100 000

968 874 26 035 0 0 994 909 0 968 874 26 035 0 0 994 909

1 700 70004
Modernizacja budynków komunalnych przy ul. 

Piłsudskiego 1B, 3A i 5
ABK 2019 - 2022 140 000 140 000 140 000 140 000

2 700 70004
Termomodernizacja i zmiana sposobu ogrzewania 

budynku przy ul. Staszica 4 bl.3 w Górze Kalwarii
ABK 2020 - 2021 0 0 0 0

3 700 70004
Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku przy ul. 

Piłsudskiego 17/19
ABK 2019 - 2020 23 000 23 000 23 000 23 000

4 700 70004 Zakupy inwestycyjne - zakup samochodu ABK 2020 42 874 42 874 42 874 42 874

5 700 70005 Ogrodzenie działki gminnej w Czarnym Lesie RIN- UMiG 2020 13 700 13 700 13 700 13 700

6 700 70005 Modernizacja budynku w Czarnym Lesie RIN- UMiG 2020 12 335 12 335 12 335 12 335

7 700 70005 Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów RGG - UMiG 2020 763 000 763 000 763 000 763 000

172 000 0 0 0 172 000 6 000 178 000 0 0 0 178 000

1 750 75023 Zakupy inwestycyjne - komputeryzacja INF- UMiG 2020 63 000 63 000 6 000 69 000 69 000

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne - zakup UTM INF- UMiG 2020 13 000 13 000 13 000 13 000

3 750 75023 Docieplenie budynku Urzędu przy ul. 3 Maja 10 ROA - UMIG 2020 - 2021 15 000 15 000 15 000 15 000

4 750 75023 Modernizacja Ratusza ROA - UMIG 2015 - 2022 81 000 81 000 81 000 81 000

Razem dział 750

Razem dział 700

ROK BUDŻETOWY 2020

zmiana

Razem dział 600 Transport i łączność

Razem dział 630 Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Zestawienie Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/372/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 2020 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI MAJĄTKOWE W  2020 ROKU

Wysokość wydatków po zmianie w zł

Wartość 

zadania w 

roku 2020

Wartość 

zadania w 

roku 2020

Administracja publiczna

ROK BUDŻETOWY 2020

Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

DziałL.P. Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13412



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

dotacje/ 

pomoc 

finansowa

środki do 

pozyskania 

(obligacje, 

pożyczki)

środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

dotacje/ 

pomoc 

finansowa

środki do 

pozyskania 

(obligacje, 

pożyczki)

ROK BUDŻETOWY 2020

zmiana

Wysokość wydatków po zmianie w zł

Wartość 

zadania w 

roku 2020

Wartość 

zadania w 

roku 2020

ROK BUDŻETOWY 2020

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

DziałL.P. Rozdział

22 000 0 0 0 22 000 0 22 000 0 0 0 22 000

1 754 75412
Zakupy inwestycyjne - zakup drona z kamerą 

termowizyjną dla OSP Wojciechowice
POŻ - UMiG 2020 22 000 22 000 22 000 22 000

1 147 334 0 15 000 0 1 162 334 0 1 147 334 0 15 000 0 1 162 334

1 801 80101 Rozbudowa szkoły w Kątach RIN – UMiG 2019 - 2021 100 000 100 000 100 000 100 000

2 801 80101 Rozbudowa szkoły w Baniosze RIN – UMiG 2015 - 2022 2 500 2 500 2 500 2 500

3 801 80101
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w 

Coniewie
RIN – UMiG 2018 - 2020 485 358 485 358 485 358 485 358

4 801 80101 Rozbudowa szoły w Czersku RIN – UMiG 2019 - 2023 76 000 76 000 76 000 76 000

5 801 80103
Adaptacja pomieszczeń SP w Cendrowicach na oddział 

przedszkony
RIN – UMiG 2019 - 2020 416 345 416 345 416 345 416 345

6 801 80103
Budowa placu zabaw dla najmłodszych - umowa 

grantowa
SP w Baniosze 2020 20 000 15 000 35 000 20 000 15 000 35 000

7 801 80195 Zakupy inwestycyjne - projekt "Szkoła możliwości" BSO - UMiG 2018 - 2020 47 131 47 131 47 131 47 131

112 500 0 150 000 0 262 500 0 112 500 0 150 000 0 262 500

1 852 85295 Adaptacja budynku przy ul. Pijarskiej na Klub "Senior +" OPS 2020 112 500 150 000 262 500 112 500 150 000 262 500

1 019 815 80 600 255 573 3 510 944 4 866 932 0 1 019 815 80 600 255 573 3 510 944 4 866 932

1 900 90001

Budowa sieci kanalizacyjnej z przepompownią scieków 

w pasie drogowym dr. wojewódzka nr 769 - ul. 

Towarowa w Górze Kalwarii

RIN – UMiG 2016 - 2020 2 616 396 667 399 283 2 616 396 667 399 283

2 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami 

ścieków - ul. Leśna w Górze Kalwarii
RIN – UMiG 2011 - 2020 4 315 2 496 477 2 500 792 4 315 2 496 477 2 500 792

3 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie dawnej 

Jednostki Wojskowej
RIN – UMiG 2010 - 2020 340 000 60 000 400 000 340 000 60 000 400 000

4 900 90002
Zakupy inwestycyjne - zakup urządzenia na 

elektroodpady
RGR - UMiG 2020 16 000 16 000 16 000 16 000

5 900 90015
Modernizacja oświetlenia w ulicach Dominikańska i 

Pijarska
RIN – UMiG 2014 - 2020 19 000 617 800 636 800 19 000 617 800 636 800

6 900 90015
Budowa oświetlenia ul. Tęczowej i Słonecznej w 

Czachówku wraz z ulicą boczną
RIN – UMiG 2020 5 600 28 000 33 600 5 600 28 000 33 600

7 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej przy 

wjeździe od drogi 79 w Karolinie
RIN – UMiG 2020 4 029 20 145 24 174 4 029 20 145 24 174

8 900 90015 Budowa oświetlenia przy ul. Prostej w Czaplinku RIN – UMiG 2020 4 262 21 311 25 573 4 262 21 311 25 573

9 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 

Lininie
RIN – UMiG 2017 - 2020 2 196 11 144 13 340 2 196 11 144 13 340

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga i 

Artylerzystów w Górze Kalwarii
RIN – UMiG 2020-2021 25 000 25 000 25 000 25 000

11 900 90095
Zakupy inwestycyjne - zakup 5 szt. słupów 

ogłoszeniowych
RGK - UMiG 2020 47 712 47 712 47 712 47 712

12 900 90095 Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika ABK 2020 30 000 30 000 30 000 30 000

13 900 90095

Rewitalizacja wislanej skarpy i jej zagospodarowaie na 

park miejski - budowa turystycznej 

infrastrukturyprzestrzennej - placu z altaną

RIN – UMiG 2015-2020 41 887 69 417 111 304 41 887 69 417 111 304

14 900 90095 Rewitalizacja terenu przy ZOPO RIN – UMiG 2018 - 2020 475 198 126 156 601 354 475 198 126 156 601 354

15 900 90095
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na 

terenie miasta i gmin Góra Kalwaria
RIN – UMiG 2020 - 2021 2 000 0 2 000 2 000 0 2 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem dział 852 Pomoc społeczna

Razem dział 900

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Razem dział 801 Oświata i wychowanie

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13412



środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

dotacje/ 

pomoc 

finansowa

środki do 

pozyskania 

(obligacje, 

pożyczki)

środki 

własne jst

Fundusz 

Sołecki

dotacje/ 

pomoc 

finansowa

środki do 

pozyskania 

(obligacje, 

pożyczki)

ROK BUDŻETOWY 2020

zmiana

Wysokość wydatków po zmianie w zł

Wartość 

zadania w 

roku 2020

Wartość 

zadania w 

roku 2020

ROK BUDŻETOWY 2020

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organiz. 

realizująca lub 

koordynująca wykonanie 

zadania

Okres 

realizacji 

zadania

Wysokość wydatków w zł

DziałL.P. Rozdział

388 799 320 852 86 441 40 000 836 092 0 388 799 320 852 86 441 40 000 836 092

1 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy gliniance Dąbrówka RIN – UMiG 2020 3 974 19 868 23 842 3 974 19 868 23 842

2 926 92601 Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wiejskiej w Baniosze RIN – UMiG 2020 3 154 18 446 21 600 3 154 18 446 21 600

3 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Brześcach RIN – UMiG 2020 3 602 18 010 21 612 3 602 18 010 21 612

4 926 92601 Budowa placu zabaw w Brzuminie RIN – UMiG 2020 2 420 12 580 15 000 2 420 12 580 15 000

5 926 92601
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 

Cendrowicach
RIN – UMiG 2020 16 497 37 282 10 000 63 779 16 497 37 282 10 000 63 779

6 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Czaplinie RIN – UMiG 2020 2 853 14 268 17 121 2 853 14 268 17 121

7 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kąty RIN – UMiG 2020 2 332 27 068 29 400 2 332 27 068 29 400

8 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Obrębie RIN – UMiG 2020 13 474 17 368 10 000 40 842 13 474 17 368 10 000 40 842

9 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Podłęczu RIN – UMiG 2020 4 088 23 440 27 528 4 088 23 440 27 528

10 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Szymanowie RIN – UMiG 2020 3 236 21 664 24 900 3 236 21 664 24 900

11 926 92601
Rozbudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 

Tomicach
RIN – UMiG 2020 3 792 29 859 33 651 3 792 29 859 33 651

12 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Wincentowie RIN – UMiG 2020 3 487 19 463 22 950 3 487 19 463 22 950

13 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce Dworskiej RIN – UMiG 2020 3 704 18 522 22 226 3 704 18 522 22 226

14 926 92601 Budowa boiska sportowego w Wólce Załęskiej RIN – UMiG 2020 3 549 21 648 25 197 3 549 21 648 25 197

15 926 92601
Budowa terenu aktywnego wypoczynku przy ul. Leśnej w 

Górze Kalwarii
RIN – UMiG 2020 150 000 150 000 150 000 150 000

16 926 92601 Budowa altany drewnianej w miejscowości Solec RIN – UMiG 2020 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

17 926 92601
Rozbudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w 

Czachówku
RIN – UMiG 2020 44 991 10 000 54 991 44 991 10 000 54 991

18 926 92601
Budowa ogrodzenia stadionu miejskiego w Górze 

Kalwarii
OSIR 2020 47 000 47 000 47 000 47 000

19 926 92601 Rozbudowa miejsca czynnego wypoczynku w Podgórze RIN – UMiG 2019 - 2020 13 087 21 366 10 000 44 453 13 087 21 366 10 000 44 453

20 926 92601
Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w 

Baniosze
RIN – UMiG 2014 - 2021 0 40 000 40 000 0 40 000 40 000

21 926 92601
Strefa rekreacji przy basenie poprzez rozbudowę 

istniejacego placu zabaw
RIN – UMiG 2019 - 2021 53 559 36 441 90 000 53 559 36 441 90 000

z tego: 7 056 065 427 487 2 036 244 3 933 144 13 452 940 6 000 7 062 065 427 487 2 036 244 3 933 144 13 458 940

567 291 0 0 0 567 291 0 567 291 0 0 0 567 291

1 754 75412 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP Pęcław 2020 55 000 55 000 55 000 55 000

2 754 75412

Dofinansowanie zakupu pieca na paliwo gazowe oraz 

modernizacji instalacji CO i CWU w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pęcławiu - wkład włsny 

do dotacji otrzymanej z WFOŚiGW

OSP Pęcław 2020 3 291 3 291 3 291 3 291

3 754 75412
Dofinansowanie zakupu nowego średniego pojazdu 

ratowniczo - gaśniczego
OSP Baniocha 2020 300 000 300 000 300 000 300 000

4 900 90095 Wymiana źródeł ogrzewania na terenie gminy Mieszkańcy gminy 2020 164 000 164 000 164 000 164 000

5 921 92109
Dofinansowanie prac konserwatorskich przy Zamku w 

Czersku - wkład własny
Ośrodek Kultury 2020 45 000 45 000 45 000 45 000

z tego: 7 623 356 427 487 2 036 244 3 933 144 14 020 231 6 000 7 629 356 427 487 2 036 244 3 933 144 14 026 231

Pozostałe wydatki majątkowe

Razem wydatki inwestycyjne

Kultura fizyczna

Razem wydatki majątkowe

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zestawienie Nr 1
	Załącznik 2 Zestawienie Nr 2
	Załącznik 3 Zestawienie Nr 3

		2020-12-29T13:00:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




